Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2016 г. N 464-П

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ

В соответствии с Комплексом мер, направленных на обеспечение поэтапного доступа
социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в
социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг
населению, на 2016 - 2020 годы, утвержденным Заместителем Председателя Правительства
Российской Федерации Голодец О.Ю. от 23 мая 2016 года N 3468п-П44, и Планом мероприятий
("дорожной картой") "Поддержка доступа негосударственных организаций к предоставлению
услуг в социальной сфере", утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации
от 8 июня 2016 года N 1144-р, Правительство области постановляет:

1. Определить министерство экономического развития области уполномоченным органом
исполнительной власти области, ответственным за разработку комплексного плана мероприятий
Саратовской области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным
средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в
течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Саратовской области

В.В.РАДАЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=95A870CED0A1C885C69DD3815DFF170FFA729CE27CE63CE458B2CB11AB8C15F19F8F95840AB5AE3BxEk9L